



Välkomna till Södertörn Simsällskaps Klubbkväll och Sponsorsim
Fredagen 17/11 start kl 18:00
Torvalla Simhall

Vad är Sponsorsim?

Sponsorsim är en möjlighet för alla tävlingsaktiva i föreningen att minska sina utgifter för träning, tävling och läger genom att ordna egna sponsorer som vill sponsra just dem och Södertörns Simsällskap. Här har du eller ditt företag möjlighet att synas och hjälpa till!

Hur går det till?

Södertörns simsällskaps tävlings-simmare simmar så långt de hinner och orkar under 60 minuter **fredagen 17 november** i Torvalla Simhall. Genom att företag och/eller privatpersoner satsar x antal ören per meter, som den aktive presterar på sponsorsimmet, blir simmaren i fråga, gruppen och tävlingsverksamheten i Södertörns simsällskap sponsrade.

Det går även att sponsra med en fast summa. Av de intjänade pengarna tillfaller en tredjedel till Södertörn i stort, en tredjedel till sommarens grupp och en tredjedel till simmarens simkonto.

Varför Sponsorsim?

Tävlingsidrott kostar mycket pengar. Under den aktives utveckling inom simningen ökar behovet av bassängtid och utrymme, kvalificerade tränarinsatser och tävlingar allt eftersom.

Den totala kostnaden för en tävlingsaktiv i Södertörn ligger mellan 5 000 och 30 000 kr per år. En del av detta tas ut i form av träningsavgifter, men den större delen är kostnader för tävlingar och läger. De pengar som samlas in går sedan tillbaka till både tävlingsverksamheten i klubben och till den enskilde aktive samt dennes simgrupp. Pengarna som går till verksamheten kommer att användas till att subventionera kostnader för tävlingsstarter, bassänghyra, mästerskapstävlingar och läger.

Hur går det till?

Sponsorn (privatperson eller företag) fyller i blanketten bifogad och den ges till tränaren eller skickas per Mail till tavling@sodertornsim.se

När all administration är klar skickas faktura ut till berörda och registreras på de aktivas grupp och simkonto.

Sponsorpengarna som kommer till simmarens simkonto kan användas mot träningsavgifter, läger eller i vår simshop fram till nästa års Sponsorsim HT 2024.

Vad får du som sponsor?

Företagsnamn blir exponerat på vår hemsida www.sodertornssim.se samt på våra sociala medier. Det finns möjlighet att ställa ut på Torvalla under kvällen för att visa upp ert företag – vänligen kontakta tavling@sodertornsim.se för önskemål kring detta.

EXEMPEL

1. Anna sluter avtal med 4 sponsorer. Mormor betalar 5 öre/m, farfar betalar 5 öre/meter, Hund & Katt AB betalar 30 öre/m och Spätt & Slägga AB betalar 30 öre/m. Detta ger totalt 70 öre/m för Anna. Antag att Anna simmar 4000m på en timme, då ger detta totalt 2800 kr. 933 kr till Annas simmarkonto, 933 kr till Södertörns Simsällskap samt 933 kr till Annas simgrupp.
2. Pelle skriver kontrakt med 20 vänner som är villiga att betala 100 kr (fast bidrag) var. Pelle simmar då in 2000 kr, 666 kr till hans simmarkonto, 666 kr till Södertörns Simsällskap samt 666 kr till Pelles simgrupp.
3. Företagssponsring. 2011 simmade klubben 186 150 m. Om företaget sponsrar med 4 öre/m, ger detta en sponsring till Södertörns Simsällskap 7 446 kr.

Vad händer mer denna kväll?

Vi ser denna fredagkväll som en möjlighet för de vuxna att träffas och lära känna varandra också. Förhoppningen är att Södertörn ska ha den största supporter läktaren under alla våra tävlingar ! Vi kommer bjuda på en föreläsning i RF-SISU regi på temat Coachande föräldraskap. Vidare kommer det finnas möjlighet att delta på ett gymna pass som vi håller i samband med kvällen. Lotteri, intervjuer och annat smått och gott kommer finnas på plats, vi ser fram emot att få umgås utanför poolkanten tillsammans !

Tack för ditt bidrag!